2e

CHA32 CHA33 CHA35 IFLEYNI CHA34

LMJV - S1 LMJV - S1 LMJV - s1 LMJV - s1 LMV - S1
Me - S3 Me - S3 Me - S3 Me - S8 Me - S3

Dessertes des lycéens de la MOIVRE A LA COOLE + Secteur VIT

LE FRANCOIS

Année scolaire

Mise a jour : 09/07/2025

2025/2026

CHA34 CHA34 BLSYNIEGLEEL CHA35 CHA35 CHA33 CHA20 CHA21 CHA32 CHA32

LMV - S2
Me - S5

Me
S4

LMIV - 57
Me - S12

Me - S10
Sa -S14

LMV - S2

Me
S4

LMV - S2

Me - S5

Me
S4

Me
S4

LMV - S2

Me - S5

Me
S4

06:27
06:30
06:45
06:49
06:53
06:57
06:59
07:04
07:07
07:10
07:13
07:10
07:13
06:38
06:43
06:47
06:52
06:57
07:01
07:04
07:05
07:07
07:13
07:18
06:51
06:53
06:58
07:02
07:06
07:10
07:12
07:14

07:20

06:40
06:45
06:48
06:54
06:59
07:02
07:07
07:13

07:35
07:50 [ 4

07:45

DE LA MOIVRE
A LA COOLE

VITRY LE FRANCOIS - Gare SNCF
VITRY LE FRANCOIS - Porte du Pont
ST AMAND SUR FION - Mairie
ST AMAND SUR FION - COULVAGNY Abribus
AULNAY L'AITRE Mairie
LA CHAUSSEE SUR MARNE - COULMIER
LA CHAUSSEE SUR MARNE - Salle des Fétes
OMEY - Place René Frey
POGNY - Mairie
POGNY - Gal de Gaulle
VESIGNEUL SUR MARNE Salle des Fétes
ST GERMAIN LA VILLE - Boulangerie
CHEPY - Salle polyvalente
LOISY SUR MARNE - Eglise
DROUILLY - Croisement D2
PRINGY - Eglise
SONGY - La Halle
ST MARTIN AUX CHAMPS - Mairie
CHEPPES LA PRAIRIE - Place
VITRY LA VILLE - Square St Pierre
VITRY LA VILLE - VOUCIENNES
TOGNY AUX BCEUFS - Mairie
MAIRY SUR MARNE - Eglise
SOGNY AUX MOULINS - rue de la Mairie
FAUX VESIGNEUL - VESIGNEUL - Carrefour
FAUX VESIGNEUL - FAUX - Eglise
FAUX VESIGNEUL - FONTAINE - Eglise
COUPETZ - Mairie
CERNON - Mairie
ST QUENTIN SUR COOLE - Rue de Chalons
BREUVERY SUR COOLE - Eglise
NUISEMENT SUR COOLE - Rond point
ECURY SUR COOLE - Equerre
ECURY SUR COOLE - Mairie
ECURY SUR COOLE - Mazin
MOIVRE - Hangars
LE FRESNE - Mairie
COUPEVILLE - Mairie
ST JEAN SUR MOIVRE - Mairie
DAMPIERRE SUR MOIVRE - Mairie
FRANCHEVILLE - Maire
MARSON - Mairie

MONCETZ LONGEVAS - LONGEVAS - D1

v

[10 | GFahdEst

A

18:50
18:47

18:10

12:50
12:47

12:10

19:23
19:19
19:15
19:11
19:09
19:05
19:02
18:59
18:56
18:53
18:48

13:18
13:14
13:10
13:06
13:04
13:00
12:57
12:54
12:51
12:48
12:43

M 5
19:33
19:29

19:21
19:16
19:13
19:08
19:03
18:59
18:56
18:55
18:53
18:47
18:42

13:33
13:29

13:21
13:16
13:13
13:08
13:03
12:59
12:56
12:55
12:53
12:47
12:42

19:04
19:06
19:11
18:57
18:52
18:49
18:46
18:43
18:39
18:37
18:35

I<eOoLlIS

MARNE

= 10 42 33 51

13:01
12:57
12:55
12:53

13:20
13:22
13:27
13:12
13:07
13:02
12:59

19:08
19:03
19:00
18:54
18:49
18:46
18:41
18:35

18:10

13:08
13:03
13:00
12:54
12:49
12:46
12:41
12:35

12:05



Année Scolaire

Allers du LMMeJV matin

CHA30
LMIV- S1
Me - S3

CHA10
LMIV- S1
Me - S3

CHA40
LMIV- S1
Me - S3

CHA42
LMIV- S1
Me - S3

CHA20
LMIV- S1
Me - S3

CHA21
LMIV- S1
Me - S3

CHA31
LMIV- S1
Me - S3

CHA32
LMIV- S1
Me - S3

CHA34
LMIV- S1
Me - S3

CHA38
LMIV- S1
Me - S3

CHA39
LMIV- S1
Me - S3

CHA35
LMIV- S1
Me - S3

FAGNIERES Collége Louis Grignon
Lycée Jean Talon
College Saint-Etienne
Cité Technique *
Gare routiére
Cité Technique *
EREA Robert Tritant
Collége Nicolas Appert
College Saint Etienne
Collége Victor Duruy
CFA Alméa
Lycée Jean Talon
FAGNIERES Collége Louis Grignon

\ 4

07:35 07:23
07:40 07:27
07:32
07:30

07:40

07:30
07:35

07:35
07:40
07:50

07:35
07:45

07:35
07:45

07:45
07:50

07:35
07:45

07:40

07:45
07:45 07:45
07:45
07:50
08:00
07:50
07:55

07:50
07:55

07:48
07:50

Mise a jour : 09/07/2025
6 Navettes du réseau FLUO 51 intra-muros CHALONS

2025/2026

fluo | e

La Région

randEst

I<eOoLll

MARNE

® 0310423351

* Arrét Cité Technique = Esplanade
devant portail OEHMICHEN

Retours du LMJV soir

CHA21 | CHA37 | CHA19 ' CHA33 | CHA30 | CHA40 | CHA42 | CHA39 | CHA11 | CHA31 | CHA32 | CHA38

CHA10

CHA34

LMV LMV LMV ! LMV
S2 S2 S2 S2

LMV
S2

LMV
S2

LMV
S2

LMV
S2

LMV
S2

LMV
S2

LMV
S2

LMV
S2

LMV
S2

LMV
S2

FAGNIERES Collége Louis Grignon
Collége Nicolas Appert
CFA Alméa

Gare SNCF - Quai N°10

Lycée Jean Talon
Cité Technique *

Rue Léon Bourgeois
Gare Routiére
Rue Léon Bourgeois

Gare SNCF- Quai N°10
Lycée Jean Talon
Collége Nicolas Appert
FAGNIERES Collége Louis Grignon

\ 4

i
16:30 |
16:35 |

17:40

—E_

| 18:00
16:10 l

17:55 18:00

18:05 18:10 18:05 18:10 18:05

18:10 18:15

16:20 16:25 18:20 18:20 18:20

18:25

18:20 18:20 18:20 18:20 18:20

18:25

18:25
16:35

18:05

18:20

18:10

18:20

Retours du Mercredi

CHA40 | CHA10

CHA33

Me '
S4

Me
S5

S4

FAGNIERES Collége Louis Grignon
CFA Alméa

Gare SNCF- Quai N°10

Lycée Jean Talon
EREA Robert Tritant
Cité Technique *
Rue Léon Bourgeois

Gare Routiére
Rue Léon Bourgeois
Gare SNCF- Quai N°10
Lycée Jean Talon
College Nicolas Appert
FAGNIERES Collége Louis Grignon

v

|
12:00 !
|

17:40

12:10 12:05 12:05

i 17:55
12:05 I

18:15

12:25 12:25 12:20 18:20 18:20
12:30 18:25
12:25 .
12:40 12:35 !
12:30 12:37  12:35 |

18:20

18:20

18:25
18:27

18:00




